
２ 工 事(業 務)名 老第３３６０号布設替工事の修正設計及び老第３３０９号布設替工事の修正設計

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 02 日

１ 契約整理番号 219902718

３ 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町２－４７１～大成町１－１３６　外３か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 3,542,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 3,542,000 円

８ 最低制限価格(税込) 2,817,100 円

９ 申 込 金 額 (税込) 3,531,000 円

摘　　要

1700056400

株式会社山本設計
3,210,000

落札

0100104800

株式会社東洋コンサルタント
3,220,000

0100001000

株式会社ＧＩＳ関東
辞退

0100077400

株式会社なドマン技術研究所
辞退

0100023400

冨洋設計株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老第３３３３号布設替工事の修正設計

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 02 日

１ 契約整理番号 219902719

３ 工事(業務)場所 さいたま市北区本郷町８２６～８６０

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 1,661,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 1,661,000 円

８ 最低制限価格(税込) 1,322,200 円

９ 申 込 金 額 (税込) 1,573,000 円

摘　　要

0100077200

株式会社彩都コンサルタント
1,430,000

落札

0100193500

共進調査設計株式会社
1,470,000

0100023200

株式会社宮原設計測量
1,470,000

0100223200

埼玉測量設計株式会社
1,500,000

0100199700

株式会社東陽都市計画
1,500,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 北部配水場更新工事（配水ポンプ棟築造／建築）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 10 日

１ 契約整理番号 219903056

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来８８０－１

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 555,181,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 555,181,000 円

８ 調査基準価格(税込) 506,415,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 518,903,000 円

摘　　要

総　　　額 451,366,000 円

失格基準

9900000100

中央・埼玉ダンプ特定共同企業体
471,730,000

落札

9900000200

ユーディケー・日清建設　特定共同企業
体

479,800,000

9900000300

三ツ和・山一特定共同企業体
533,000,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 老第３２５２号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 10 日

１ 契約整理番号 219902050

３ 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大谷１６３７－８～１６４２－６

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 46,992,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 46,992,000 円

８ 最低制限価格(税込) 41,560,200 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 41,650,400 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0100075400

株式会社徳永設備工業
37,690,000

無効

最低制限価格未満

0100142200

三水冷熱株式会社
37,864,000

落札

0100019900

三和設備工業株式会社
37,916,000

0400046500

株式会社いなもと
37,997,000

1100101100

株式会社ＮＩＣ
38,041,000

0100454700

有限会社木村設備
38,050,000

1100097400

株式会社セイキ
38,050,000

0100056000

正和設備工業株式会社
38,051,000

1100047500

株式会社志誠
38,104,000

1500079300

株式会社ツバサコーポレーション
38,176,000

0100498500

株式会社モリタ
38,176,000

0100069000

株式会社加藤商事
38,275,000

0100266400

株式会社須賀興業
38,275,000

0100007200

株式会社坂本建設
辞退

0900016400

有限会社良栄土木
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 取水用モータポンプ更新工事（北浦和３号・東大宮４号）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 10 日

１ 契約整理番号 219905011

３ 工事(業務)場所 さいたま市浦和区北浦和２－２０－６（北浦和３号取水場）外１か所

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 32,846,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 32,846,000 円

８ 最低制限価格(税込) 27,919,100 円

９ 申 込 金 額 (税込) 27,919,100 円

摘　　要

0300022900

株式会社アサヒメンテック
25,381,000

落札

1/1



２ 工 事(業 務)名 配水ポンプ設備瞬時電圧低下対策工事（西部配水場）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 10 日

１ 契約整理番号 219905010

３ 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田６４６（西部配水場内）

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 7,711,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 7,711,000 円

８ 最低制限価格(税込) 6,553,800 円

９ 申 込 金 額 (税込) 7,480,000 円

摘　　要

0100035300

株式会社第一テクノ
6,800,000

落札

0100153300

田辺電機株式会社
6,980,000

0100425300

東芝インフラシステムズ株式会社
辞退

0100339400

株式会社明電舎
辞退

0700061200

メタウォーター株式会社
辞退

0100386800

横河ソリューションサービス株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 老第３３６１号布設替工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219902051

３ 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋１－７７３～１－１１３６－２

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 141,427,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 141,427,000 円

８ 最低制限価格(税込) 126,685,900 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 126,685,900 円

摘　　要

1/2



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

0100177600

中央建設協同組合
114,705,000

無効

最低制限価格未満

0700015300

株式会社中村総業
115,160,000

無効

最低制限価格未満

0100028900

株式会社深井設備工事
115,160,000

無効

最低制限価格未満

0700013300

株式会社和田設備
115,160,000

無効

最低制限価格未満

0100312500

株式会社東管工
115,161,000

無効

最低制限価格未満

0100124000

株式会社渡邉組
115,169,000

落札

0100330100

株式会社安西建設
115,170,000

1500024800

株式会社愛和
115,176,000

0400024100

瑞穂建設協同組合
115,787,000

0100021200

株式会社杉本土建工業
116,001,000

0100038100

開道建設業協同組合
116,008,000

0400009900

株式会社宮下工業
116,402,000

0100266300

大和道建設株式会社
辞退

2/2



２ 工 事(業 務)名 拡第５０８４号配水支管布設工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219902053

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区中釘２２０－２～２２０－１０

制限付き一般競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 13,453,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 13,453,000 円

８ 最低制限価格(税込) 11,825,000 円

９ 申 込 金 額 (税込) 11,825,000 円

摘　　要

1900019900

株式会社オフィスセイワ
10,750,000

0900098300

株式会社加藤商事
10,750,000

落札

くじにより落札

1900046800

関東興芸株式会社
10,750,000

0900034100

有限会社ケーワイエンジニアリング
10,750,000

1900022000

新日本設備工業株式会社
10,750,000

1700019100

株式会社末木工業
10,750,000

1700056700

株式会社ネオアシスト
10,750,000

0900114800

ワインドアップ株式会社
10,750,000

0500070900

エムケー工業株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 拡第５０５４号配水支管布設工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219903063

３ 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷２－７６２－１～２－７７９－２（南与野駅西口土地区画整理地内）

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 7,271,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 7,271,000 円

８ 最低制限価格(税込) 6,345,900 円

９ 申 込 金 額 (税込) 6,345,900 円

摘　　要

1100048200

株式会社エスディー企画
5,769,000

落札

くじにより落札

1500078300

株式会社才門工業
5,769,000

0100019900

三和設備工業株式会社
5,769,000

2100049300

有限会社萩原工業
5,769,000

0100349100

元林建設株式会社
5,869,000

0100304500

常陸土建株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 拡第５０９１号配水支管布設工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219902054

３ 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区西町４－４－３８～４－５－１３

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 7,106,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 7,106,000 円

８ 最低制限価格(税込) 6,194,100 円

９ 申 込 金 額 (税込) 6,194,100 円

摘　　要

1500048900

株式会社桜庭工業
5,631,000

落札

0900034100

有限会社ケーワイエンジニアリング
5,632,000

0500038300

有限会社政和工業
5,632,000

0500014400

羽後土建工業株式会社
6,169,000

0500001600

株式会社大洋建設
6,235,000

0100177100

山口建設株式会社
6,318,000

1/1



２ 工 事(業 務)名 水とスポーツ公園管理棟改修工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219903061

３ 工事(業務)場所 さいたま市見沼区深作９２１－１（深作配水場内）

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 28,017,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 28,017,000 円

８ 最低制限価格(税込) 25,135,000 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 25,300,000 円

摘　　要

1/3



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

2100047900

株式会社埼玉丸山工務所
22,650,000

無効

最低制限価格未満

0100033600

ウチヤマ建設株式会社
23,000,000

落札

0900114900

株式会社クラフト
23,430,000

0100374700

吉真建設株式会社
23,500,000

0100350500

大一建設株式会社
26,740,000

1100044500

株式会社アートテック
辞退

0100275300

川村建設株式会社
辞退

0900102600

環境クリエイト株式会社
辞退

0100269700

共成建設株式会社
辞退

0100234900

株式会社栗原工務店
辞退

1700043800

彩光建設株式会社
辞退

0100187200

佐伯リフォーム株式会社
辞退

0100387700

株式会社坂上工務店
辞退

1900040400

株式会社覺組
辞退

1900057400

株式会社サンエイ
辞退

0100256500

株式会社松栄
辞退

0100428800

シン建工業株式会社
辞退

0100259800

第一塗装工業株式会社
辞退

1100064900

大真建設株式会社
辞退

2/3



0500009600

株式会社匠建設
辞退

0100479100

株式会社ティーエフエー企画
辞退

0700100600

株式会社テルミ
辞退

1700018300

東和技建株式会社
辞退

0500011700

株式会社内藤工務店
辞退

0100014500

株式会社南雲建装
辞退

0100266900

日本環境マネジメント株式会社
辞退

0100033900

株式会社蓮見工務店
辞退

0100257600

八光建設株式会社
辞退

0500048400

株式会社平正工務店
辞退

0100276800

毎日興業株式会社
辞退

0100351000

妙高建設株式会社
辞退

0100176600

明邦興産株式会社
辞退

0100100300

株式会社山一建設
辞退

0300065300

株式会社山川建設
辞退

0100289800

株式会社渡辺塗装工業
辞退

3/3



２ 工 事(業 務)名 水とふれあいの広場管理棟改修工事

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219903062

３ 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰２－１５－３

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 21,417,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 21,417,000 円

８ 最低制限価格(税込) 19,222,500 円

　　別紙のとおり

９ 申 込 金 額 (税込) 19,272,000 円

摘　　要

1/3



業　　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜) 摘　要

2100047900

株式会社埼玉丸山工務所
17,520,000

落札

0100033600

ウチヤマ建設株式会社
18,000,000

0100195500

株式会社遠藤工務店
19,380,000

0100350500

大一建設株式会社
19,440,000

1100044500

株式会社アートテック
辞退

0100275300

川村建設株式会社
辞退

0900102600

環境クリエイト株式会社
辞退

0100269700

共成建設株式会社
辞退

0100234900

株式会社栗原工務店
辞退

0100007800

株式会社クワバラ・パンぷキン
辞退

0100234000

五藤工業株式会社
辞退

1700043800

彩光建設株式会社
辞退

0100187200

佐伯リフォーム株式会社
辞退

1900057400

株式会社サンエイ
辞退

0100256500

株式会社松栄
辞退

0100428800

シン建工業株式会社
辞退

0100011900

株式会社鈴木
辞退

0100259800

第一塗装工業株式会社
辞退

0100089000

高畑建設株式会社
辞退

2/3



0500009600

株式会社匠建設
辞退

0100479100

株式会社ティーエフエー企画
辞退

1700018300

東和技建株式会社
辞退

0300007400

株式会社ＮＥＡＴ
辞退

0700083600

新田建設株式会社
辞退

0100266900

日本環境マネジメント株式会社
辞退

0100033900

株式会社蓮見工務店
辞退

0100257600

八光建設株式会社
辞退

0100351000

妙高建設株式会社
辞退

0100400200

株式会社森島工務店
辞退

0100304400

株式会社安田工務店
辞退

0100100300

株式会社山一建設
辞退

0100374700

吉真建設株式会社
辞退

3/3



２ 工 事(業 務)名 監視測定装置更新工事（佐知川、宮原、根岸、三橋小学校）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219905013

３ 工事(業務)場所 さいたま市西区佐知川２２７－３　外３か所

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 5,687,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 5,687,000 円

８ 最低制限価格(税込) 4,833,400 円

９ 申 込 金 額 (税込) 4,833,400 円

摘　　要

0100425300

東芝インフラシステムズ株式会社
4,394,000

0100386800

横河ソリューションサービス株式会社
4,394,000

落札

くじにより落札

0100070400

昱株式会社
5,120,000

0300022900

株式会社アサヒメンテック
5,150,000

0100153300

田辺電機株式会社
5,160,000

0100046300

石井電工株式会社
辞退

1/1



２ 工 事(業 務)名 場内ピット改修工事（西部配水場２号配水池流入弁及び流出弁ピット）

４ 入札（開札）日 令和 03 年 09 月 24 日

１ 契約整理番号 219905012

３ 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田６４６（西部配水場内）

指名競争入札

５ 入　札　結　果

開 札 記 録 票（抄）

業　　　者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

６ 設 計 金 額 (税込) 5,412,000 円

７ 予 定 価 格 (税込) 5,412,000 円

８ 最低制限価格(税込) 4,600,200 円

９ 申 込 金 額 (税込) 5,368,000 円

摘　　要

0300022900

株式会社アサヒメンテック
4,880,000

落札

0100035300

株式会社第一テクノ
4,910,000

0100070400

昱株式会社
4,915,000

0100241100

株式会社ヤマト
4,920,000

0100050300

荏原実業株式会社
辞退

0100071400

新明和工業株式会社
辞退

0100052700

株式会社電業社機械製作所
辞退

0100193800

吉田工機株式会社
辞退

1/1


